ciarum suarum ana uncias viginti pro servicio cuiuslibet militis,

iuxta usum et consuetudinem regni nostri, quod servicium idem Hen

ricus in nostri presentia constitutus se et dictos filios suos nobis

heredibus et successoribus nostris modo predicto prestare et facere

obtulit et promisit , de liberalitate mera , speciali gratia et ex

certa nostra scientia confirmamus. Ita tamen quod predictus Hen

ricus et filii sui predicti sint incole Regni nostri Sicilie et in eo

dem regno sub nostro , heredum et successorum nostrorum dominio

habitent et morentur , dictumqne feudum Radusi cum omnibus

racionibus et pertinencijs suis in capite a nostra curia teneant et

cognoscant et exinde immediate servire eidem nostre curie pro

dicto servicio teneantur, ac vivant inde iure Francorum , vide

licet quod maior batu minoribus fratribus et coheredibus suis ac

feminis masculus preferatur. Et si in dicto feudo et pertinencijs

suis sint aliqui barones et feudotarii , qui pro baronijs et feudis

eorum servire in capite dicte nostre curie teneantur , nobis et nostris

heredibus exiude serviant ut tenentur. Quodque illi quibus in dicto

feudo et eius pertinencijs aliqua iura , possessiones et bona per Se

renissimos dominos parentes nostros et inclitum dominum lacobum

Aragonum et olim Sicilie illustrem fratrem nostrum clare memorie ,

dum Regno Sicilie prefuit et nos etiam concessa fuerunt, ea teneant

et possideant , prout ea illis per ipsos et nos concessa fuerunt re

ctentis curie nostre, que a presenti confirmatione nostra omnino exclu

dimus, iura lignaminum si qua in dicto feudo et pertinencijs suis

>

FEUDUM RADUSE 169

curie nostre debentur, nec non mineriis, salinis, solaciis, forestis et de

fensis antiquis, si que sunt in tenimento et pertinenciis dicti fcudi,

cum sint de nostro demaniu et ea velut ex antiquo ipsi demanio

pertinencia volumus in eodem demanio et dominio reservari. Et

quod ad ea omnia et singula occasione presentis confirmacionis no

stre non extendant aliquatenus manus suas et quod animalia et

equitature araciarum , marescallarum et massariar um nostrarum libere

summere possint pascua in tenimento et pertinencijs supradictis, fi .

delitate nostra , heredum et successorum nostrorum nec non consti

tucionibus dicti domini fratris nostri , dum predicto regno Sicilie pre

fuit, editis atque nostris , predicto servicio ac curie et cuiuslibet al

terius iuribus semper salvis . Ad huius autem rei memoriam et robur

in posterum valitnrum presens privilegium sibi exinde fieri et si